

---

## **PACHET FURNITURI DE BIROU 1906**

I.D.: 42658149

---

Data publicarii	19.06.19	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 577,50 RON - 577,50 RON

---

Descriere: Crt. Denumire produs Specificatii produs UM Cantitatea Pret total fara TVA Valoare lei fara TVA  
1 Pix mecanic Culoare pasta albastru, de 0,7 buc 50 0.29 14.50  
2 Marker pentru tablă whiteboard Dry wipe - negru buc 10 1.25 12.50  
3 Marker pentru tablă whiteboard Dry wipe - verde bc 10 1.25 12.50  
4 Hârtie imprimantă matriceală A3 375 mm x 305 mm - 60 g/mp.) top 1 70.00 70.00  
5 Tuș ștampilă albastru sticlă 30 ml tub 10 0.85 8.50  
6 Tuș ștampilă negru sticlă 30 ml tub 10 0.85 8.50  
7 Tuș ștampilă roșu sticlă 30 ml tub 10 0.85 8.50  
8 Scotch hartie Lat buc 30 1.65 49.50  
9 Ace de capsat Capse pentru capsator 24/6 cutie 100 0.39 39.00  
10 Panou de plută Rama din lemn 90x 120 cm buc 2 57.00 114.00  
11 Tablă whiteboard magnetic 90 x 120 cm buc 2 120.00 240.00  
Total lei fara TVA 577.50

---